[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНЫЙ ЯР

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     от 16.03.2015г. № 10
с. Красный Яр

    О передаче из собственности администрации сельского поселения Красный Яр в собственность администрации муниципального района Красноярский Самарской области очистных сооружений канализации и канализационных коллекторов р/ц Красный Яр Красноярского района Самарской области, II очередь: КНС, канализационных коллекторов ул. Советская, напорных канализационных коллекторов, назначение 10.2. сооружений очистных водоснабжений, площадь застройки 62,6 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Красноярский р-н, с. Красный Яр

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красный Яр Собрание представителей сельского поселения Красный Яр решило:

1. Передать из собственности администрации сельского поселения Красный Яр в собственность администрации муниципального района Красноярский Самарской области очистные сооружения канализации и канализационные коллектора р/ц Красный Яр Красноярского района Самарской области, II очередь: КНС, канализационные коллектора ул. Советская, напорные канализационные коллектора, назначение 10.2. сооружения очистных водоснабжения, площадь застройки 62,6 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Красноярский р-н, с. Красный Яр.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Яр                                                                                          А.Г. Бушов